
Poniedziałek 

 Klasa 1a 

Justyna Gramała 

sala 01 

Klasa 1b 

Danuta Śniecińska 

sala 02 

Klasa 1c 

Mariola Szymańska 

sala 03 

Klasa 1d 

Alina Konieczna 

sala 010 

Klasa 1e 

Małgorzata Siekierska 

sala 03 

8.00 -   8.45 Edukacja wczesnoszkolna Religia   Edukacja wczesnoszkolna 

8.55 -   9.40 Wych. fizyczne (s.g.) Edukacja wczesnoszkolna   Edukacja wczesnoszkolna 

9.50 - 10.35 Edukacja wczesnoszkolna Edukacja wczesnoszkolna   Język angielski 

10.55 -   11.40 Edukacja wczesnoszkolna Edukacja wczesnoszkolna   Edukacja wczesnoszkolna 

11.50 -   12.35   Edukacja wczesnoszkolna Język angielski  

12.50 - 13.35   Religia Edukacja wczesnoszkolna  

13.45 -   14.30   Edukacja wczesnoszkolna Edukacja wczesnoszkolna  

14.40 -   15.25   Edukacja wczesnoszkolna Wych. fizyczne (s.g.)  

 

 



Wtorek 

 Klasa 1a 

Justyna Gramała 

sala 01 

Klasa 1b 

Danuta Śniecińska 

sala 02 

Klasa 1c 

Mariola Szymańska 

sala 03 

Klasa 1d 

Alina Konieczna 

sala 010 

Klasa 1e 

Małgorzata Siekierska 

sala 03 

8.00 -   8.45 Religia Język angielski Język angielski Edukacja wczesnoszkolna  

8.55 -   9.40 Edukacja wczesnoszkolna Edukacja wczesnoszkolna Edukacja wczesnoszkolna Edukacja wczesnoszkolna  

9.50 - 10.35 Edukacja wczesnoszkolna Edukacja wczesnoszkolna Edukacja wczesnoszkolna Wych. fizyczne (s.g.)  

10.55 -   11.40 Edukacja wczesnoszkolna Zaj. komputerowe (014) Wych. fizyczne (s.6) Edukacja wczesnoszkolna Religia 

11.50 -   12.35    Religia Edukacja wczesnoszkolna 

12.50 - 13.35     Edukacja wczesnoszkolna 

13.45 -   14.30     Wych. fizyczne (s.6) 

14.40 -   15.25     Edukacja wczesnoszkolna 



Środa 

 Klasa 1a 

Justyna Gramała 

sala 01 

Klasa 1b 

Danuta Śniecińska 

sala 02 

Klasa 1c 

Mariola Szymańska 

sala 03 

Klasa 1d 

Alina Konieczna 

sala 010 

Klasa 1e 

Małgorzata Siekierska 

sala 03 

8.00 -   8.45 Język angielski Edukacja wczesnoszkolna Edukacja wczesnoszkolna Edukacja wczesnoszkolna  

8.55 -   9.40 Zaj. komputerowe (s.014) Edukacja wczesnoszkolna Edukacja wczesnoszkolna Edukacja wczesnoszkolna  

9.50 - 10.35 Edukacja wczesnoszkolna Edukacja wczesnoszkolna Edukacja wczesnoszkolna Wych. fizyczne (s.6)  

10.55 -   11.40 Edukacja wczesnoszkolna Edukacja wczesnoszkolna Edukacja wczesnoszkolna Język angielski  

11.50 -   12.35 Edukacja wczesnoszkolna Religia   Edukacja wczesnoszkolna 

12.50 - 13.35 Etyka  Etyka (s.01)  Edukacja wczesnoszkolna 

13.45 -   14.30     Edukacja wczesnoszkolna 

14.40 -   15.25     Wych. fizyczne (s.g.) 

 



Czwartek 

 Klasa 1a 

Justyna Gramała 

sala 01 

Klasa 1b 

Danuta Śniecińska 

sala 02 

Klasa 1c 

Mariola Szymańska 

sala 03 

Klasa 1d 

Alina Konieczna 

sala 010 

Klasa 1e 

Małgorzata Siekierska 

sala 03 

8.00 -   8.45 Edukacja wczesnoszkolna Edukacja wczesnoszkolna Wych. fizyczne (s.6) Edukacja wczesnoszkolna  

8.55 -   9.40 Wych. fizyczne (s.6) Edukacja wczesnoszkolna Edukacja wczesnoszkolna Religia  

9.50 - 10.35 Religia Wych. fizyczne (s.6) Edukacja wczesnoszkolna Edukacja wczesnoszkolna  

10.55 -   11.40 Edukacja wczesnoszkolna Edukacja wczesnoszkolna Język angielski Edukacja wczesnoszkolna  

11.50 -   12.35 Edukacja wczesnoszkolna Język angielski Edukacja wczesnoszkolna Zaj. komputerowe (s.014) Wych. fizyczne (s.6) 

12.50 - 13.35 Etyka  Etyka (s.01)  Edukacja wczesnoszkolna 

13.45 -   14.30     Edukacja wczesnoszkolna 

14.40 -   15.25     Język angielski 

 

 

 



Piątek 

 Klasa 1a 

Justyna Gramała 

sala 01 

Klasa 1b 

Danuta Śniecińska 

sala 02 

Klasa 1c 

Mariola Szymańska 

sala 03 

Klasa 1d 

Alina Konieczna 

sala 010 

Klasa 1e 

Małgorzata Siekierska 

sala 03 

8.00 -   8.45 Wych. fizyczne (s.g.) Edukacja wczesnoszkolna   Religia 

8.55 -   9.40 Edukacja wczesnoszkolna Wych. fizyczne (s.g.)   Edukacja wczesnoszkolna 

9.50 - 10.35 Język angielski Edukacja wczesnoszkolna   Edukacja wczesnoszkolna 

10.55 -   11.40 Edukacja wczesnoszkolna Edukacja wczesnoszkolna Religia  Zaj. komputerowe (s.014) 

11.50 -   12.35   Zaj. komputerowe (s.014) Edukacja wczesnoszkolna  

12.50 - 13.35   Edukacja wczesnoszkolna Edukacja wczesnoszkolna  

13.45 -   14.30   Edukacja wczesnoszkolna Edukacja wczesnoszkolna  

14.40 -   15.25   Wych. fizyczne (s.g.) Edukacja wczesnoszkolna  

 


